
domus L 2.77.051.902.003

MONTAGEANLEITUNG
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2

MONTAGEANLEITUNG 

TEILELISTE

A-01
x6

A-08
x1

A-08 A-09

A-02
x1

A-09
x16

A-03
x1

A-03 A-04

A-10
x4

A-04
x1

A-11
x1

A-05
x4

A-05 A-06

A-12
x1

A-06
x1

A-13
x1

A-07
x1

A-14
x1
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MONTAGEANLEITUNG 

ZUBEHÖR ZUSÄTZLICH BENÖTIGTES WERKZEUG

B-01
x4

C-01
x2

GLASSAUGER

B-02
x34

M6x10

C-02
x1

KREUZSCHLITZSCHRAUBENZIEHER

B-03
x30

M6x16

C-03
x1

AKKUSCHRAUBER

B-04
x30

M6x35

C-04
x1

GUMMIHAMMER

B-05
x4

M4x16

C-05
x1

WASSERWAAGE

B-06
x4

M4x30

C-06
x1

SCHRAUBENSCHLÜSSEL

B-07
x30

C-07
x2

LEITER

B-08
x1

3 mm

B-09
x1

5 mm

B-10
x1

Empfehlung: An der Montage sollten 
mindestens 4 Personen teilnehmen
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A-02

A-01

B-02

MONTAGEANLEITUNG 

01. Montieren Sie die Räder. A-01 / A-02

WERKZEUG
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A-02

MONTAGEANLEITUNG 

02. Verwenden Sie zum Nivellieren eine Wasserwaage. A-01 / A-02

WERKZEUG

WICHTIG: Lockern Sie alle Nivellierer der Räder, um den 
gesamten Boden zu nivellieren.
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A-02

A-03

A-04

1

2

MONTAGEANLEITUNG 

03. Montieren Sie die Wände. A-03 / A-04

WERKZEUG
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1

2

B-02

B-04

B-07

MONTAGEANLEITUNG 

WERKZEUG

Nach der 
Deckenmontage 

festziehen
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1

2

A-05

A-05

A-05

A-05

MONTAGEANLEITUNG 

04. Montieren Sie die Glasscheiben. A-05 / A-09

WERKZEUG
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1

2

B-04

B-07

A-04

A-02

A-05

B-01

A-09

B-02

1

2

2

MONTAGEANLEITUNG 

WERKZEUG

Montieren Sie nur die 
Verbindungsstücke im 

Inneren der Kabine

WICHTIG: die Paneele müssen oben gut 
ausgerichtet sein.

Nach der 
Deckenmontage 
festziehen



2.77.051.902.003domus L

10

A-09

A-06

B-04

B-07

MONTAGEANLEITUNG 

05. Montieren Sie die Wände. A-06 / A-09

Montieren Sie nur die 
Verbindungsstücke im 

Inneren der Kabine

WERKZEUG

Nach der 
Deckenmontage 
festziehen

WICHTIG:
1. Für eine korrekte Montage das Panel A-05 schräg einsetzen. 
Damit die Wand nicht umfällt, muss sie festgehalten werden.

2. Die Paneele müssen oben gut ausgerichtet sein.
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A-07

B-03

2

1

MONTAGEANLEITUNG 

06. Installieren Sie die Decke, Abdeckungen des Belüfters. A-07 / A-10

WERKZEUG
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1

2

A-06

A-10

B-05

B-03

A-07

MONTAGEANLEITUNG 

WERKZEUG



2.77.051.902.003domus L

13

B-03

A-14

A-08

3

6

4

5

1

A-13

2

MONTAGEANLEITUNG 

07. Bauen Sie die Glastü und Schloss ein. A-08 / A-09 / A-11 / A-12 / A-13 / A-14

WERKZEUG

WICHTIG:
1. Für eine korrekte Montage das Panel A-08 schräg einsetzen. 
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B-04

2

3

A-14

A-09

MONTAGEANLEITUNG 

Installieren Sie 
die restlichen 
Verbindungsstücke an 
der Außenseite.

Ziehen Sie 
die restlichen 
Schrauben fest, die 
die Seitenwände 
mit dem Boden 
verbinden

WERKZEUG
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4

5

A-12

B-08

A-11

MONTAGEANLEITUNG 

WERKZEUG
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6

A-13

MONTAGEANLEITUNG 


